O Município, só autorizará a realização dos pagamentos, se houver por parte do setor requisitante 
do objeto licitado, o necessário ATESTO dos produtos entregues pela empresa vencedora, no verso da 
Nota Fiscal.  

8.0. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Estima-se  a mediana de preços de é de R$46.366,66 ( quarenta e seis mil trezentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e seis centavos). 

ITE
M 

CÓDIGO DO PRODUTO E DESCRIÇÃO  UNID. 
QUANT
. 

VALOR 
UNITÁRI

O 

01 

Caminhas: CARACTERÍSTICAS: Permite empilhamento, duas 
cabeceiras inteiriças injetadas em polipropileno virgem, 
texturizada, cada cabeceira contendo dois pés em suas